

Kamuda görevden alınanların sayısı 70 bine yaklaştı

AA



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün darbe girişimi sonrası birçok kamu kurum ve kuruluşunda 69 bin 779 kamu çalışanı görevden uzaklaştırıldı.

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sonrası birçok kamu kurum ve kuruluşunda yürütülen çalışmalar kapsamında 69 bin 779 personel görevden uzaklaştırıldı. Başta [Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı](#) olmak üzere ekonomiyle ilgili kurum ve kuruluşlarda ise 15 Temmuz'dan bugüne kadar 6 bin 172 personel açığa alındı.

BU KURUMLARDA GÖREVDEN UZAKLAŞTIRMA İŞLEMLERİ YAPILDI

Aralarında Başbakanlık, Avrupa Birliği (AB) Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Dışişleri Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Kalkınma Bakanlığı, Diyanet İşleri Başkanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, TÜRKSAT AŞ,

Ekonomi Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Özelleştirme İdaresi Başkanlığı (ÖİB), Başbakanlık Toplu Konut İdaresi (TOKİ), Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMI) Genel Müdürlüğü, Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kurumunun (TAPDK) da bulunduğu birçok kamu kurum ve kuruluşunda görevden uzaklaştırma işlemleri gerçekleştirildi.

YÖK AÇIKLADI: 2239 AKADEMİSYEN HAKKINDA İŞLEM BAŞLATILDI

YÖK'te dün itibarıyla devlet üniversitelerinde 440'ı profesör, 525'i doçent, 654'ü yardımcı doçent olmak üzere toplam 2 bin 239 akademik personel ile 654 idari personel, vakıf üniversitelerinde ise 79'u akademik, 18'i idari olmak üzere toplam 97 personel hakkında işlem başlatıldı.

Türkiye Kalkınma Bankasında da 10 kişi görevinden alındı.

AB Bakanlığında FETÖ'nün darbe girişimi sonrası yapılan çalışmalarda 16 kişi görevden uzaklaştırıldı, 6 kişinin de görevine son verildi.

Sağlık Bakanlığında 115'i yönetici, bin 504'ü hekim olmak üzere toplam 5 bin 581 personel görevinden uzaklaştırıldı.

Dışişleri Bakanlığındaki çalışmalar kapsamında büyükelçiler Gürcan Balık ve Tuncay Babalı'nın dahil olduğu merkezde bulunan 88 kişinin ilişiği kesildi.



Kültür ve Turizm Bakanlığında 110, İçişleri Bakanlığında merkez ve taşra teşkilatlarında görevli 246 mülki idare amiri, 7 bin 899 emniyet, 614 jandarma ve aralarında sahil güvenlik komutanının da bulunduğu 18 sahil güvenlik personeli olmak üzere toplam 8 bin 777 personel görevden uzaklaştırıldı.

Çankaya'daki Başbakanlık Ek Bina'da görevli 257 çalışan açığa alındı, Orman ve Su İşleri Bakanlığında 221 kişi ile Gençlik ve Spor Bakanlığı ile bağlı kurum ve kuruluşlarda 265 kişi görevden uzaklaştırıldı.

Diyanet İşleri Başkanlığınca, merkez, taşra ve yurt dışı teşkilatında çeşitli kademelerde görevli bin 112 personel açığa alındı.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığında FETÖ ile bağlantılı 167 personel görevden uzaklaştırıldı.

Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığında görevden uzaklaştırılan personel sayısı 599'a ulaştı, TOKİ Bakanlığında görevli 22 personel açığa alındı.

MEB'de merkez ve tařra teřkilatında grev yapan FET ile irtibatlı kamu personeline ynelik alıřma kapsamında 21 bin 738 alıřan aıęa alındı, zel okullarda ise 21 bin 29 personelin alıřma ruhsatı iptal edildi. Bylece MEB'de zel eęitim kurumları da dahil grevden uzaklařtırılan personel sayısı 42 bin 767 oldu.



MİLLİ SAVUNMA BAKANLIęINDA SON DURUM

Milli Savunma Bakanlıęınca 262 askeri hakim ve savcı grevden uzaklařtırıldı.

Ankara niversitesinde grevli 4 ęretim elemanı ile Blent Ecevit niversitesinde 20'si ęretim yesi, 11'i idari personel olmak zere 31 kiři aıęa alındı.

TRT'de 300, RTK'te de eřitli unvanlardaki 29 personel grevlerinden uzaklařtırıldı.

TBMM'de de aralarında TBMM Genel Sekreter Yardımcıları Muhammed Bozdaę, Kemal Kaya ve Mustafa Tamirci'nin olduęu ok sayıda st dzey brokrat grevden alındı.

EKONOMİYLE İLGİLİ BAKANLIKLARDA AIęA ALINANLARIN SAYISI 6 BİN 172

Gmrk ve Ticaret Bakanlıęında 184, Maliye Bakanlıęında bin 500, Bankacılık Dzenleme ve Denetleme Kurumunda (BDDK) 86, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlıęında 300, Enerji Piyasası Dzenleme Kurulunda (EPDK) 25, Borsa İstanbul'da (BİST) 51 ve Sermaye Piyasası Kurulunda (SPK) 36 kiři aıęa alındı.



Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlıęıyla baęlı kurumlarda toplam bin 379 alıřan, alıřma ve Sosyal Gvenlik Bakanlıęı ile baęlı kurum ve kuruluřlarda bin 180 kiři grevinden uzaklařtırıldı, Kalkınma Bakanlıęında aıęa alınan personel sayısı cuma gn itibarıyla 97'ye ykseldi.

te yandan, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlıęı ile baęlı, ilgili ve iliřkili kurumlarda 560, Ekonomi

Bakanlığında 15, TÜİK'te 21 ve Sayıştayda 108 personel görevden uzaklaştırıldı.

TÜRKSAT AŞ'de ise 29 kişinin iş akitleri feshedildi.

Hazine Müsteşarlığında 62 kişi açığa alındı, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı ile bağlı ve ilişkili kurumlarda ise 529 kişi açığa alındı.

Ekonomiyle ilgili bakanlıklarda görevden alınan kamu çalışanlarının sayısı 6 bin 172'ye yükseldi.

103 KAMU ÇALIŞANINA GÖREVDEN EL ÇEKTİRİLDİ

İSTANBUL'DA 3 BİN 932 MEB PERSONELİ AÇIĞA ALINDI

SABAHA